Prefeitura Municipal de Caetés

    Palácio do Índio Caetés

“Palácio do Índio Caetés”
Avenida Luiz Pereira Junior, N° 94, Centro. CEP: 55.360-000 – Caetés – PE. CNPJ: 10.131.720/0001-40

Fones: (87) 3783-1126/ 3783-1160

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA M. DE CAETÉS

 Fls. _________________

  -------------------------------------------------

          _________________________

__________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 021/2019

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2019

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Caetés torna público que

realizará Licitação, conforme abaixo especificado:

Local: site  www.licitacoes-e.com.br

Início do acolhimento das propostas: a partir do dia 19/09/2019

Limite para acolhimento das propostas: às 09:00h do dia 02/10/2019

Abertura das Propostas: às 09:00h do dia 02/10/2019

Início da sessão de disputa: às 13:00h do dia 02/10/2019

Tempo de duração da Fase Eminente de Lances: 05 (cinco) minutos

Referência de tempo: Horário de Brasília

Objeto: Contratação de empresa para segurar a frota dos veículos oficiais da

Prefeitura Municipal de Caetés, com cobertura contra danos materiais resultantes de

sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza e

assistência 24 horas.

O edital completo será disponibilizado para consulta e cópia na internet no endereço:

www.licitacoes-e.com.br.

Caetés, 18  de Setembro de 2019.

Geopson Cleber Dias de Queiroz

                                                                 Pregoeiro

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/